

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LEONCIO PRADO SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA COMITÉ PROVINCIAL DE SEGURIDAD CIUDADANA



"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL"

ACTA DE ACUERDOS DE ACTIVIDADES AL III TRIMESTRE (COPROSEC)

En la ciudad de Tingo María, Provincia de Leoncio Prado, Departamento de Huánuco, Siendo las 5:00 pm del día 15 de Setiembre del 2022, se dio inicio a la Sesión Ordinaria, en cumplimiento de la Ley N° 27933 (Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana), en mérito a la convocatoria efectuada por el señor Alcalde de la Municipalidad Provincial de Leoncio Prado, Abog. Miguel Ángel Meza Malpartida, Presidente del Comité Provincial de Seguridad Ciudadana - COPROSEC y mediante OFICIO MULTIPLE N°059-2022-SGSC-COPROSEC, sesión realizada en las instalaciones de la sala de Sesiones de la Municipalidad Provincial de Leoncio Prado, donde se reunieron los miembros del COPROSEC – LEONCIO PRADO, dando por iniciada la presente Sesión Ordinaria, según el siguiente detalle:

Lectura a los puntos de agenda:

Informe sobre la Propuesta del Plan de Acción Provincial de Seguridad Ciudadana 2023.

Se detalla los acuerdos que se desarrolló en Sesión Ordinaria de la siguiente manera:

ACUERDOS:

- Próxima Sesión Ordinaria se realizará el día 29 de setiembre en horas de la mañana
- Reconocimiento y juramentación a los nuevos miembros del COPROSEC
- Firma de convenio de Serenazgo sin Fronteras.
- Entrega de indumentaria a los miembros de las Juntas Vecinales.

Siendo las 7:30 pm del mismo día se dio por concluido la sesión ordinaria, por lo que los presentes firman el acta en señal de conformidad.

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LEONCIO PRADO TINGO MARÍA

Abog Miquel Angel MEZA WAL PARTIDA ALCALDE PRESIDENTE GOPROSEC MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LEGNICIO PRADO
PINGO MÁR RIA

Aldo D. Flores Huernan TÉCNICO EAP (R) ECRETARIO 1 ÉCNICO DEL COPROSEC PROGRAMA NACIONAL AURORA - MIMP CENTRO EMERGENCIA MUJER - TINGO MARÍA

Rosa-Elizabeth Ballardo Japan
PROMOTORA

OA-337452

Edward Ray PAZ SUCARI

COMANDANTE PNP

COMISARIO PNP TINGO MARÍA

Abrabam Sarey Calcerán
DNH 20/5512
SUBPRICETO JEONGO, RADO